





ANTONIO NOGUEIRA CREA MG 214239/D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

REFORMA DA E. M. PROF.ª MARIA HASTENREITER DORNELAS
RUA FRANCISCO DORNELAS - DORNELAS - MURIAÉ - MG

FEVEREIRO DE 2025

PROJETO ARQUITETÔNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ	DESCRIÇÃO	
	PROJETO DE REFORMA DE E E REMOÇÕES	DIFICAÇÃO - DEMOLIÇÕES
PREFEITO MARCOS GUARINO		
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS	ENDEREÇO	
	RUA FRANCISCO DORNELAS - DORNELAS - MURIAÉ - MG	
	ARQUIVO	
JORGE FERES FILHO	O:\\ENGENHARIA 2025\OBRAS EDUCAÇÃO\REFORMAS\EM MARIA HASTENREITER DORNELAS	
RESPONSÁVEL TÉCNICO	ESC.	FOLHA
	INDICADA	0.17
	DATA	2/7
	EEVEDEIDO DE 2025	